
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
Č R N O M E U ,  

KOČEVJE,  KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TRE BN JE

Letnik XIII. Novo mesto, 23. decembra 1976 St. 26

V S E B I N A

OBČINA T R E B N J E :
243. Odlok o izvršnem svetu skupščine občine Trebnje 

OBČINA R I B N I C A :
244. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo dodatnega kra

jevnega samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja 
ceste skozi naselje Rakitnica

245. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje asfaltiranja ceste skozi naselje Rakitnica

Občina Trebnje

243.
Na podlagi 157. člena statuta 

občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) je 
skupščina občine Trebnje na 
skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora 
dne 25. 11. 1976 sprejela

O D L O K  
o izvršnem svetu skupščine ob
čine Trebnje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Trebnje (v nadaljnjem besedilu: 
izvršni svet) ko t stalni izvršilni 
organ skupščine občine Trebnje 
opravlja izvršilno funkcijo na 
podlagi in z ustavo, zakoni, sta
tutom  občine in s tem odlokom 
določenih pravic in dolžnosti.

Izvršni svet je odgovoren 
skupščini občine Trebnje v 
okviru pravic in dolžnosti za 
stanje na vseh področjih druž
benega življenja, za izvajanje 
politike, izvrševanje zakonov, 
odlokov in drugih splošnih 
aktov, kakor tudi za delo ob
činskih upravnih organov.

2. člen
Izvršni svet v okviru svoje 

funkcije poleg pravic in dolžno
sti, določenih z ustavo, zakoni 
in statutom  občine Trebnje, 
zlasti še:

— skrbi za upravljanje nepre
mičnin v družbeni lastnini, ki

so v uporabi občine in odloča o 
njihovem razpolaganju;

— sprejema in obravnava po
ročila o delu organov in organi
zacij, ki opravljajo dejavnosti 
splošnega pomena;

— obravnava razvojne načrte 
delovnih organizacij;

— ukrepa na področju druž
bene kontrole cen;

— sprejema odločitve o dru
gih politično izvršilnih zadevah, 
ki izražajo skrb za izvrševanje 
skupščinske politike in za izva
janje zakonov in drugih splo
šnih predpisov;

— določa splošna načela in 
notranjo organizacijo občinskih 
upravnih organov ter daje so
glasje k sistemizaciji delovnih 
mest v upravnih organih;

— opravlja zadeve s področja 
urejanja urbanizma, gradbeni
štva, prometa in cest, zadeve s 
področja varstva stanovanjskih 
pravic občanov, ki niso v pri
stojnosti upravnih organov;

— skrbi za usklajeno delo 
med samoupravnimi interesnimi 
skupnostmi;

— nadzoruje delo občinskih 
upravnih organov;

— opravlja izvršilne naloge s 
področja ljudske obrambe in 
družbene samozaščite;

— daje občinski skupščini 
predloge za ustanovitev organi
zacij združenega dela;

— ustanavlja komisije in dru
ga stalna ali občasna telesa iz
vršnega sveta; imenuje in razre
šuje člane teh organov in člane 
stalnih odborov;

— sprejema poslovnik o svo
jem  delu, v katerem določi svo
jo  notranjo organizacijo, način 
dela in druga pomembna vpra
šanja;

— sprejema samoupravne 
sporazume, kadar imajo le-ti 
značaj izvedbenega akta;

— sprejema druge izvedbene 
akte.

3. člen
Izvršni svet zastopa občino 

Trebnje kot pravno osebo v za
devah, za katere je s tem odlo
kom ali z drugim predpisom po
oblaščen, da v lastni pristojno
sti dokončno odloči.

4. člen
Pri opravljanju svojih nalog 

sodeluje izvršni svet z družbe
nopolitičnimi organizacijami in 
družbenopolitičnimi skupnost
mi. Pri obravnavanju vprašanj 
skupnega pomena sodeluje z 
organizacijami združenega dela, 
s temeljnimi organizacijami 
združenega dela, z združenji, s 
krajevnimi in samoupravnimi 
interesnimi skupnostmi, z dru
štvi, občinskim javnim pravo
branilstvom, z republiškim iz
vršnim svetom, drugimi republi
škimi organi in s strokovnimi 
službami.

5. člen
Delo izvršnega sveta je javno.
Javnost obvešča o svojem 

delu preko informacijskih sred
stev.

Izvršni svet lahko sklene, da 
je seja tajna, če smatra, da je  to  
potrebno glede na gradivo, ki ga 
bo na seji obravnaval. Lahko 
odloči, da posamezni podatki 
ali gradivo, ki jih obravnava 
oziroma posamezne odločitve 
in stališča, ki jih  je sprejel, po
menijo uradno tajnost in niso 
na razpolago javnosti oziroma,

da bodo na razpolago javnosti 
šele po preteku določenega 
časa.

6. člen
Izvršni svet ima svoj pečat.
Pečat je okrogle oblike in 

ima v sredini grb socialistične 
republike Slovenije, ob robu pa 
besedilo: »Socialistična repub
lika Slovenija, skupščina občine 
Trebnje, izvršni svet“ .

7. člen
O svojem delu sprejme iz

vršni svet poslovnik, s katerim 
podrobneje uredi način dela, 
sklicevanje sej, način obvešča
nja javnosti, notranjo organiza
cijo in poslovanje.

8. člen
Strokovno službo za izvršni 

svet opravljajo upravni organi 
skupščine občine Trebnje.

H. SESTAVA IZVRŠNEGA 
SVETA TER PRAVICE IN 
DOLŽNOSTI NJIHOVIH ČLA
NOV

9. člen
Izvršni svet sestavljajo pred

sednik in člani, katerih število 
določa statut občine. Način iz
volitve predsednika, podpred
sednika in članov izvršnega 
sveta določa statut občine.

10. člen
Predsednik izvršnega sveta

predstavlja izvršni svet ter skrbi 
za uresničevanje politike in za 
izvajanje sklepov izvršnega 
sveta.

Predsednik sklicuje in vodi 
seje izvršnega sveta ter predlaga



STRAN 142 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 26

zanje dnevni red, skrbi za orga
niziranje zadev v zvezi z delom 
izvršnega sveta in usklajuje delo
v izvršnem svetu.

Predsednik podpisuje pred
pise, druge akte in sklepe iz
vršnega sveta, kolikor ni za to 
oooblaščen drug član izvršnega 
sveta.

Predsednik podpisuje tudi 
vse pogodbe, o katerih sklepa 
izvršni svet.

11. člen
Izvršni svet ima podpredsed

nika.
Podpredsednik nadomestuje 

predsednika v vseh pravicah in 
dolžnostih, če je ta odsoten ali 
zadržan. Predsednik lahko v 
okviru svojih pravic in dolžnosti 
pooblasti podpredsednika, da 
ga stalno nadomešča v določe
nih zadevah.

Podpredsednik ima še pravice 
in dolžnosti, določene v statutu 
občine.

12. člen
Predsednik in člani izvršnega

sveta imajo enako pravico in 
dolžnost udeleževati se obrav
navanja in odločanja o vseh 
vprašanjih, o katerih razpravlja 
oziroma odloča izvršni svet na 
svojih sejah, dajati pobude za 
pripravo odlokov in drugih 
aktov, za predlaganje katerih je 
pristojen izvršni svet in predpi
sov, ki jih izdaja sam ter predla
gati svetu, naj določi načelna 
stališča in smernice za delo ob
činskih upravnih organov in 
opravljati druge zadeve iz njego
vega delovnega področja, ki so 
jim  poverjene.

Člani izvršnega sveta so od
govorni za izvajanje politike in 
stališč izvršnega sveta v vseh za
devah, ki jim jih poveri izvršni 
svet, kakor tudi pri delu občin
skih upravnih organov, ki jih 
vodijo.

Člani izvršnega sveta imajo 
pravico in dolžnost, da poroča
jo izvršnemu svetu o problema
tiki na delovnem področju, za 
katero so odgovorni in da daje
jo  pobude in predloge za reševa
nje vprašanj iz pristojnosti iz
vršnega sveta.

V skladu s poslovnikom iz
vršnega sveta imajo člani iz
vršnega sveta pravico sodelovati 
pri delu vsakega telesa izvršnega 
sveta in izrekati mnenje in pre- 
ldoge, o katerih se razpravlja. 
Člani izvršnega sveta imajo pra
vico in dolžnost, da v skladu s 
stališči izvršnega sveta predstav
ljajo izvršni svet v občinski 
skupščini in drugih organih in 
skupnostih.

13. člen
Člani izvršnega sveta uživajo 

enako imuniteto kot delegati v 
občinski skupščini. O imuniteti

člana izvršnega sveta odloča iz
vršni svet.

14. člen
Člani izvršnega sveta imajo 

pravico do nadomestila osebne
ga dohodka za opravljanje funk
cije po družbenem dogovoru, h 
kateremu pristopi skupščina 
občine Trebnje.

Člani izvršnega sveta imajo 
pravico do povračil za službena 
potovanja po predpisih, s kate
rimi se urejajo enake pravice de
legatov v skupščini občine 
Trebnje.

III. NAClN DELA IZVRŠNE
GA SVETA

15. člen
Izvršni syet razpravlja in od

loča o zadevah iz svoje pristoj
nosti na seji.

Za odločanje v upravnem po
stopku in v drugih zadevah iz 
svoje pristojnosti laliko ustano
vi izvršni svet posebne odbore, 
komisije in delovne skupine, ki 
jih sestavljajo poleg članov iz
vršnega sveta tudi drugi občani.

16. člen
Izvršni svet razpravlja na svo

jih sejah o splošnih in načelnih 
vprašanjih, ki imajo pomen za 
izvajanje oziroma določanje po
litike na posameznih družbenih 
področjih in sprejema stališča 
do takih vprašanj, obravnava in 
sklepa o predlogih odlokov in 
drugih aktov, ki jih sprejema 
skupščina občine Trebnje, spre
jema splošne akte in druge 
sklepe, za katere je pooblaščen, 
spremlja delo občinskih uprav
nih organov ter usmerja in 
usklajuje njihovo delo, razprav
lja in sklepa o vseh drugih vpra
šanjih iz svoje pristojnosti.

Pri sprejemanju odlokov in 
drugih splošnih aktov postopa 
izvršni svet po poslovniku skup
ščine občine.

Vsak član izvršnega sveta 
lahko zahteva, da izvršni svet na 
svoji seji obravnava in zavzame 
stališče glede posameznih vpra
šanj s področja dejavnosti ob
činskega upravnega organa ali 
službe, ki jo  vodi oziroma s 
področja dejavnosti, ki jo  op
ravlja, če gre za vprašanje splo
šnega oziroma načelnega po
mena za izvajanje politike skup
ščine občine ali za vprašanja, ki 
jih je treba reševati usklajeno z 
drugimi upravnimi organi.

Izvršni svet odloča na sejah z 
večino glasov vseh članov sveta.

17. člen
Seje sveta sklicuje predsednik 

izvršnega sveta.
Na povabilo predsednika so 

lahko na seji izvršnega sveta na
vzoči predstojniki ali drugi stro
kovni delavci upravnih organov,

ki niso člani sveta, kakor tudi 
predstavniki družbenopolitič
nih organizacij in interesnih 
skupnosti ali organizacij združe
nega dela, da dajejo pojasnila, 
mnenja oziroma predloge o 
vprašanjih, ki jih  obravnava iz
vršni svet.

18. člen 
Izvršni svet sprejema in izda

ja odredbe, navodila, smernice, 
priporočila za pripravo in iz
vrševanje odlokov, drugih pred
pisov in splošnih aktov občin
ske skupščine.

V mejah zakonskih poobla
stil izdaja izvršni svet odločbe v 
upravnem postopku in druge 
odločbe iz svoje pristojnosti.

Kadar ne odloči z drugim 
aktom , sprejme izvršni svet sklep

19. člen
Izvršni svet sprejema splošne 

smernice za pripravo in izvaja
nje zakonov in drugih predpisov 
zvezne, republiške in občinske 
skupščine.

IV. DELOVNA TELESA IZ
VRŠNEGA SVETA

20. člen
Pri izvršnem svetu delujejo 

naslednja stalna telesa:
-  odbor za kmetijstvo in 

gozdarstvo,
-  odbor za komunalno in 

stanovanjsko gospodarstvo in 
urbanizem,

— odbor za družbenoeko
nomska vprašanja,

— odbor za družbene dejav
nosti.

Izvršni svet lahko s sklepom 
ustanovi še druge odbore, komi
sije, stalna ali občasna delovna 
telesa za opravljanje posamez
nih nalog iz svoje pristojnosti, 
določi delovno področje in 
imenuje njegove člane.

Odbori, komisije in druga de
lovna telesa štejejo od 3 — 7 
članov.

Delo odbora, komisije oziro
ma delovnega telesa vodi pravi
loma član izvršnega sveta.

Mandatna doba članov stal
nih odborov, komisij in drugih 
teles traja štiri leta, lahko pa so 
razrešeni tudi pred potekom te 
dobe.

Podrobnejše pravice, dolžno
sti in odgovornosti odborov, 
komisij in delovnih teles določa 
poslovnik izvršnega sveta.

21. člen 
Odbori in komisije vsak na 

svojem delovnem področju pro
učujejo problematiko tega pod
ročja, o ugotovitvah poročajo 
izvršnemu svetu in dajejo pred
loge za ukrepanje.

22. člen
Člane odborov in komisij 

imenuje izvršni svet na seji iz
med članov izvršnega sveta, 
strokovnjakov in drugih delov
nih ljudi, ki delajo na področju, 
za katero so odbori oziroma ko
misije ustanovljeni.

23. člen
Izvršni svet lahko zadolži po

sameznega svojega člana za 
opravljanje določene stalne ali 
začasne dejavnosti, ki se oprav
ljajo pri izvršnem svetu ali pa za 
izvršitev posamezne naloge iz 
pristojnosti izvršnega sveta.

24. člen
Po potrebi imenuje izvršni 

svet izmed svojih članov ali 
izmed upravnih delavcev občin
ske uprave posebne strokovne 
komisije za proučitev nujnih in 
neodložljivih zadev ali pa do
loči izmed predstavnikov iz
vršnega sveta ali uprave člane v 
razne komisije ali delovne sku
pine, ki jih ustanovijo samo
upravne interesne ali krajevne 
skupnosti.

25. člen
V izjemnih in nujnih upravi

čenih primerih lahko predsed
nik izvršnega sveta z odločbo 
ustanovi posebno strokovno ko
misijo za izvršitev nujne in ne
odložljive naloge, določi delov
no področje in imenuje njene 
člane.

Tako ustanovitev mora pred
ložiti v potrditev na prvo sejo 
izvršnega sveta, sicer odločba 
preneha veljati.

V. RAZMERJE IZVRŠNEGA 
SVETA DO OBČINSKIH 
UPRAVNIH ORGANOV

26. člen
Izvršni svet sprejema splošne 

smernice za delo občinskih 
upravnih organov glede izvršev
anja politike, zakonov in drugih 
splošnih aktov zvezne in repub
liške skupščine in splošnih 
aktov občinske skupščine.

Izvršni svet lahko naloži ob
činskim upravnim organom, da 
ukrepajo v primerih, ko so za to 
pristojni ali upravičeni ukre
pati; da raziščejo stanje na po
sameznem področju in mu o 
tem poročajo ter predlagajo 
ustrezne ukrepe; da pripravijo 
predlQge aktov in drugih splo
šnih predpisov izvršnega sveta 
in jim  da smernice za sestavo 
teh aktov.

27. člen
Izvršni svet usklajuje delo 

občinskih upravnih organov pri 
izvrševanju politike in pri pri
pravi odlokov in drugih spl
ošnih aktov z zavzemanjem sta



DO
LE

NJ
SK

I 
US

T 
- 

št.
 5

1 
(1

43
0)

 
- 

23
. 

de
ce

m
br

a 
19

76 ŠTEVILKA 26 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST STRAN 143

lišč oziroma sklepov o vpraša
njih, ki jih ni bilo mogoče rešiti 
v okviru posameznega upravne
ga organa ali s sodelovanjem 
med posameznimi upravnimi 
organi in sodelovanju med 
upravnimi organi in družbeno
političnimi, delovnimi in drugi
mi samoupravnimi organizaci
jami in skupnostmi.

28. člen
Izvršni svet nadzoruje in 

usklajuje delo občinskih uprav
nih organov. Pri tem  lahko v 
okviru svojih pristojnosti razve
ljavi ali odpravi akt občinskega 
upravnega organa, ki je v na
sprotju s predpisom občinske 
skupščine ali izvršnega sveta.

29. člen
Izvršni svet skrbi, da delajo 

občinski upravni organi racio
nalno in učinkovito, da so jim  v 
ta namen na razpolago ustrezni 
prostori, tehnična in druga ma
terialna sredstva in da pri svo
jem delu uporabljajo sodobne 
delovne metode.

30. člen
Izvršni svet lahko zadolži 

katerega izmed svojih članov, 
da posebej spremlja problemati
ko upravnih organov.

31. člen
Izvršni svet opravlja do 

upravnih organov tudi pravice 
in dolžnosti v skladu z določili 
zakona o samoupravnih pravi
cah in obveznostih delavcev ter 
razmerij pri delu v upravnih 
organih v SR Sloveniji.

Izvršni svet lahko določi 
enega izmed svojih članov ali 
delavca občinskega upravnega 
organa, ki ima pravico in dolž
nost predstojnika pri urejanju 
delovnih razmerij delavcev v 
združenem upravnem organu.

splošnih aktov ter o drugih 
vprašanjih.

34. člen
Izvršni svet lahko predlaga 

pristojnemu zboru občinske 
skupščine, da odloži obravnava
nje predloga odloka ah drugega 
splošnega akta ah da se zaradi 
obravnave določenega vprašanja 
sestavi skupna komisija iz čla
nov pristojnega zbora in članov 
izvršnega sveta ali da se skliče 
seja pristojnega zbora občinske 
skupščine, na kateri bi izvršni 
svet razložil svoja stališča.

35. člen
Izvršni svet je dolžan dajati 

odgovore in pojasnila na vpraša
nja, ki mu jih postavljajo posa
mezni zbori občinske skupšči
ne, njihova telesa in delegati v 
zborih skupščine.

36. člen
Vsak zbor občinske skupšči

ne lahko na predlog najmanj 10 
delegatov v zboru postavi vpra
šanje zaupnice izvršnemu svetu.

Ce skupščina občine izglasu
je izvršnemu svetu nezaupnico, 
je ta dolžan odstopiti.

37. člen
Izvršni svet lahko kolektivno 

odstopi.
Odstopi lahko tudi predsed

nik izvršnega sveta ali vsak nje
gov član.

Odstop predsednika in veči
ne članov izvršnega sveta ima za 
posledico odstop celotnega iz
vršnega sveta.

Izvršni svet oziroma njegov 
član ima pravico in dolžnost, da 
svoj odstop obrazloži.

38. člen
Če izvršni svet kolektivno 

odstopi ali če mu je bila izglaso
vana nezaupnica, ostane v svoji 
funkciji do izvolitve novega iz
vršnega sveta.

r»r»

VI. RAZMERJE IZVRŠNEGA 
SVETA DO OBČINSKE SKUP
ŠČINE

32. člen
Izvršni svet je za svoje delo 

odgovoren občinski skupščini.

33. člen
Izvršni svet predlaga skupšči

ni občine Trebnje določanje 
politike, izdajo odlokov in dru
gih splošnih aktov ter ji poroča 
o izvajanju določene politike, o 
stanju in razvoju na vseh pod
ročjih družbenega življenja ter 
o izvrševanju odlokov in drugih 
splošnih aktov, ki jih je sprejela 
občinska skupščina.

Na zahtevo posameznega 
zbora občinske skupščine je iz
vršni svet dolžan zboru dati po
ročilo o stanju in problemih iz
vajanja politike, o izvrševanju

VII. RAZMERJE IZVRŠNEGA 
SVETA DO SAMOUPRAVNIH 
INTERESNIH SKUPNOSTI

39. člen
Razmerja izvršnega sveta do 

samoupravnih interesnih skup
nosti za območje občine Treb
nje temelje na načelih sodelova
nja, dogovarjanja in usklajeva
nja.

Izvršni svet in samoupravne 
interesne skupnosti sodelujejo 
zlasti pri planiranju razvoja 
ustreznih dejavnosti pri zbira
nju in obdelavi informacij, pri 
izvajanju družbeno dogovorjene 
kadrovske politike ter pri orga
niziranju strokovnih služb na 
ustreznih področjih.

Kadar obravnava izvršni svet 
na svoji seji zadeve s področja

vzgoje in izobraževanja, razisko
valnih dejavnosti, kulture, 
zdravstva in socialnega varstva, 
ima predstavnik ustrezne samo
upravne interesne skupnosti 
pravico, da sodeluje v razpravi 
na seji izvršnega sveta.

40. člen
Izvršni svet v skladu s svojo 

odgovornostjo spremlja delo 
samoupravnih interesnih skup
nosti za območje občine Treb
nje, ki opravljajo dejavnosti 
posebnega družbenega pomena 
ter jim  posreduje svoja stališča, 
predloge, mnenja in pripombe 
glede izvajanja zakonov in poli
tike, ki jo je za ustrezno pod- 
ro ^ e  določila skupščina občine 
Trebnje.

Samoupravne interesne skup
nosti obveščajo izvršni svet o 
svojih sklepih oziroma ukrepih 
v zvezi z navedenimi stališči, 
predlogi, mnenji oziroma pri
pombami.

41. člen
Izvršni svet lahko predlaga 

občinski skupščini, da začasno 
uredi vprašanje, od katerega je 
bistveno odvisno delo samo
upravne interesne skupnosti, ki 
opravlja dejavnost posebnega 
dnižbenega pomena, če ta tudi 
po predhodnem opozorilu iz
vršnega sveta sama ne uredi ta
kega vprašanja.

Ce izvršni svet ugotovi, da so 
nastale v posameznih samo
upravnih interesnih skupnostih 
iz prejšnjega odstavka bistvene 
motnje pri uresničevanju samo
upravnih pravic delavcev ali pri 
izvrševanju z zakonom določe
ne dejavnosti, ali so na drug na
čin huje oškodovani družbeni 
interesi, predlaga skupščini ob
čine, da sprejme ustrezne za
časne ukrepe.

42. člen
Samoupravne interesne skup

nosti za območje občine Treb
nje, ki opravljajo dejavnosti po
sebnega družbenega pomena, 
dajejo izvršnemu svetu podatke, 
informacije in poročila glede iz
vajanja zakonov in politike, do
ločene v skupščini občine Treb
nje ter druge podatke in infor
macije, ki jih izvršni svet potre
buje za svoje delo.

Samoupravne interesne skup
nosti, ki na podlagi ustave ena
kopravno s pristojnimi zbori 
skupščine občine Trebnje spre
jemajo odloke in druge splošne 
akte s svojega delovnega pod
ročja, dajejo izvršnemu svetu 
podatke, informacije in poroči
la glede tistih zadev posebnega 
družbenega pomena, ki jih 
opravljajo samostojno in glede 
izvajanja zakonov in politike, 
določene v skupščini občine 
Trebnje.

VIII. KONČNE DOLOČBE

43. člen
Za predsednika in člane iz

vršnega sveta, ki so predstojniki ^  
upravnih organov, se uporablja
jo  določila samoupravnih splo
šnih aktov delovne skupnosti 
občinskih upravnih organov, če 
ni drugače določeno z za
konom, s statutom  občinske 
skupščine ah s tem  odlokom.

44. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 020—0 6 /7 6 —10
Datum: 25. 11. 1976

Predsednik 
skupščine občine Trebnje: 

SLAVKO KRŽAN, l.r. -

Občina Ribnica
244.

SKUPŠČINA OBČINE RIB- <%• 
NICA
Krajevna skupnost Dolenja vas 
volilna komisija •*-

^r.

Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Dolenja vas daje po ^
10. členu zakona o referen- „ 
dumu (Ur. 1. SRS št. 29 /72)

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
dodatnega krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje asfalti- ’ 
ranja ceste skozi naselje Rakit
nica

Referendum je razpisal zbor 
delegatov Krajevne skupnosti 
Dolenja vas s sklepom o razpisu 
referenduma za uvedbo dodat- ^  
nega krajevnega samoprispevka * 
za sofinanciranje asfaltiranja 
ceste skozi naselje Rakitnica < 
(Dolenjski list z dne 25. 11. -
1976). ^

Referendum je bil 5. de- •** 
cembra 1976. *e

Volilna komisija je na podla- ~ 
gi pregleda glasovalnih spisov 
preizkusila zakonitost referen
duma in ugotovila, da je bil po
stopek za izvedbo referenduma ♦ 
in sam referendum izveden v „ 
skladu z zakonom in da ni bilo 
nepravilnosti, ki bi lahko vpliva- 
le na izzid glasovanja.

Po ugotovitvi izzida glasova
nja je volilna komisija ugotovi- _ 
la, da je od 211 volilnih upra
vičencev glasovalo 194 volivcev, 
da je glasovalo „ZA“ 171 voliv
cev, „PROTI“ 15 volivcev, ne
veljavnih glasovnic je bilo 8, gla
sovalo pa ni 17 volilnih upravi
čencev. '

Na podlagi tega ugotovlje
nega izzida glasovanja volilna * 
komisija ugotavlja, da je refe-



STRAN 144 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 26

rendum uspel, saj se je zanj izre
kla večina (81 %) glasovalnih 
upravičencev.

Dolenja vas, 18. 12. 1976
Volilna komisija 

Krajevne skupnosti 
Dolenja vas: 
predsednik: 

ORAŽEM JANEZ, L r.
tajnik:

KROMAR ANTON, L r.
član:

MERHAR STANE, 1. r.

245.

SKUPŠČINA OBČINE RIB
NICA
Krajevna skupnost Dolenja vas

Na podlagi zakona o samo
prispevku (Ur. 1. SRS št. 3 /7 3 ) 
in zakona o referendumu (Ur. 1. 
SRS št. 2 9 /7 2 ) je zbor delega
tov Krajevne skupnosti Dolenja

vas v skladu s statutom  krajevne 
skupnosti Dolenja vas in izidom 
referenduma v naselju Rakitni
ca z dne 5. 12. 1976 na svojem 
zasedanju dne 11. 12. 1976 
sprejel

S K L E P  
o uvedbi dodatnega krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje 
asfaltiranja ceste skozi naselje 
Rakitnica

1. člen
Za del območja Krajevne 

skupnosti Dolenja vas, ki zaje
ma naselje Rakitnica, se uvede 
dodatni krajevni samoprispevek 
za sofinanciranje ceste skozi na
selje Rakitnica.

2. člen
Zavezanci za plačilo dodat

nega krajevnega samoprispevka

so gospodinjstva oz. hišni lastni
ki iz naselja Rakitnica, ki plača
jo  dodatni samoprispevek z 
enkratnim prispevkom v višini 
5.340 din ali z dajatvijo 6 m3 
obdelanega okroglega jelovega 
lesa normalne ali boljše kvalite
te (hlodi z manj kot 25 cm pre
mera, m očno grčavi in sušice se 
ne smatrajo za normalno kvali
teto), dostavljenega do najbližje 
kamionske ceste.

3. člen
Obveznosti, ki izhajajo iz 2. 

člena tega sklepa, morajo hišni 
lastniki poravnati v 6 mesecih 
od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Sredstva, zbrana iz tega sa

moprispevka, so strogo namen
ska in se stekajo na tekoči ra
čun Krajevne skupnosti Dolenja 
vas, evidentirana pa so posebej.

5. člen
C e zavezanci ne bodo izpol

nili svoje obveznosti v skladu z
2. in 3. členom tega sklepa, bo 
davčna uprava skupščine obči
ne Ribnica od vsakega zavezan
ca prisilno izterjala denarni zne
sek predpisanega prispevka s 
pribitkom stroškov izterjave in 
zamudnimi obrestmi v skladu s 
predpisi, ki veljajo za prisilno 
izterjavo davkov občanov.

6. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi 

svet krajevne skupnosti Dolenja 
vas in vaški odbor Rakitnica.

7. člen
Sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 17 /7 6 —R
Datum: 18. 12. 1976

Predsednik 
zbora delegatov KS Dolenja vas: 

ALOJZ ZBAŠNIK, 1. r.

IGNORANTIA LEGIS NEMINEM EXCUSAT 
so rekli že stari Rimljani, pri nas pa velja:

NEPOZNAVANJE ZAKONA NIKOGAR NE OPRAVIČUJEI


